PA238 - KID'S HOODED BODYWARMER

PA238 KID'S HOODED BODYWARMER

ROZMERY (CM)

Ks./@
Dizka (A)
Sirka cez prsia (B)

FARBY:

. Black . Navy

6/8
15
47.50
39.50

PROACT.

POPIS

35 g/m2

100 % polyamid (zemitéd tmavosiva: 70 % polyamid/30 % polyester)
Vnutorné polstrovanie z polyesteru

Teply a velmi lahky

Skladd sa do Ulozného vrecka

Ozdobné zapinanie na zips vpredu

2 predné vrecka na zips vratane jedného s fluorescenénym vreckom na telefén
Pristup pre slichadla

Kontrastna podsivka a kapucna

Elastické viazanie na okrajoch

Certifikat STANDARD 100 podla OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

China

@ B ==X

2025 : s. 385
2024 : s. 660
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